

Lakreme Holding IVS
c/o Kenneth Tram
Baunegårdsvej 41 2.tv.
2820 Gentofte
Cvr.nr. 36 04 67 40

Årsrapport
4. juli 2014 - 31 december 2015
(1. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære
generalforsamling 13/10 2016



Dirigent
Kenneth Tram

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Lakreme Holding IVS
Baunegårdsvej 41 2.tv.
2820 Gentofte

Cvr.nr.:	36 04 67 40
Etableret	4. juli 2014
Regnskab:	1. januar - 31. december
Kommune	Gentofte

Direktion Kenneth Tram

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er salg af bejede kapitalandele i andre virksomheder

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr.

Selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr.

Ledelsen anser det opnåede resultatet for tilfredsstillende.

Resultatet har været påvirket af, at det er selskabets første årsregnskab, der forventes et positivt resultat det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance pr. 31. december 2015

Note	Spec	Aktiver	
		OMSÆTNINGSAKTIVER	
		Tilgodehavender	
		Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
		Udskudte skatteaktiver	0
2		Andre tilgodehavender	202.000
		Tilgodehavender i alt	<u>202.000</u>
		Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>78.000</u>
		Likvide beholdninger	
		Likvide beholdninger	<u>0</u>
		Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>
		AKTIVER I ALT	<u><u>280.000</u></u>
		Passiver	
2		Egenkapital	
		Virksomhedskapital	1
		Overført overskud	-4.421
		Egenkapital i alt	<u>-4.420</u>
		Gældsforpligtelser:	
		Kortfristede gældsforpligtigelser	
3		Leverandører af varer og tjenesteydelser	0
		Gæld til tilknyttede virksomheder	206.420
		Anden gæld	78.000
		Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>284.420</u>
		Gældsforpligtelser i alt	<u>284.420</u>
		PASSIVER I ALT	<u><u>280.000</u></u>
3		Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4		Eventualforpligtigelser	

Noter

1 Personaleomkostninger

Der har ikke været udbetalt lønninger og gager i regnskabsåret.

2 Egenkapital

Selskabskapital

Indskudt kapital

1

Saldo ultimo

1

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen den 4. juli 2014

Overført overskud/underskud

Saldo primo

0

Årets overførsler

-4.421

Saldo ultimo

-4.421

Egenkapital ultimo

-4.420

3 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

4 Eventualforpligtelser

Ingen